
Hrubý Jakub – Vliv akceleračních schopností na výkon v testech agility 

(rychlosti změn směru pohybu) 

 

Posudek vedoucího práce 

 

Student zvolil téma práce v souvislosti se svým dlouhodobým sportovním zaměřením. 

Téma práce je aktuální, v posledních 5 letech roste počet publikací, které se zabývají 

podobnou tématikou. Student pracoval systematicky při řešení problému, podílel se na 

realizaci měření. Práce vznikla jako součást většího projektu. Při zpracování práce student 

pravidelně konzultoval obsah i formu práce. 

Úroveň práce je limitována stylistickými schopnostmi autora. Teoretická část je na 

díky tomu pouze na průměrné úrovni. Největší problém spatřuji v nesystematickém používání 

pojmů agility, změny směru (CODS), akcelerační a maximální rychlost. 

Ve výsledkové části bohužel autor nebyl schopen rozlišovat pojmy korelace a 

statistická významnost korelace. Tento nedostatek je zásadní a významně sráží úroveň a 

kvalitu předložené práce, přestože uvedená problematika byla opakovaně konzultována. 

Práci považuji za přínosnou i přes uvedené nedostatky. Doporučuji, aby předložená 

bakalářská práce byla podstoupena obhajobě. 

 

Hodnocení: 

 

V Praze 11.1.2018      Mgr. Vladimír Hojka, Ph.D. 

 


